
vstupní lékařská prohlídka
do Amazonu.

Co si vzít s sebou na vstupní lékařskou prohlídku: 
a) Všichni: 

Občanský průkaz nebo pas - platný, nepoškozený 
Kartu pojištěnce, u cizinců potvrzení o pojištění 
Výpis ze zdravotní dokumentace, pokud má kandidát nějaké zdravotní problémy, se
kterými se léčí 
Výpis z rejstříku trestu, maximálně 3 měsíce starý 
Číslo bankovního účtu (je možnost dostávat mzdu v hotovosti v KB) 
KANDIDÁT NESMÍ PŘIJÍT NA VSTUPNÍ LÉKAŘSKOU PROHLÍDKU, POKUD JE V PRACOVNÍ
NESCHOPNOSTI!

b) Kandidáti, kteří mají děti a druhý rodič na ně NEUPLATŇUJE SLEVU: 
Rodná čísla dětí 
Rodné číslo a adresu trvalého pobytu druhého rodiče, název zaměstnavatele 

c) Cizinci mimo EU: 
pas 
v případě studentského víza také potvrzení o studiu ne starší než 1 měsíc 

Proces:
Pozvání na vstupní lékařskou prohlídku, ověření dle dokladu, kontrola výpisu z
rejstříku trestů. 
Vyplnění papírů potřebných k lékařské prohlídce.
Po absolvování prohlídky je třeba vrátit se na pobočku a nahlásit výsledek. Pokud
kandidát prohlídkou neprojde nebo potřebuje zpětně doložit dokumentaci, domluví
si náhradní termín. Pokud kandidát projde, počká 1-2 hodiny na vypracování smlouvy
a vrátí se k podpisu.
Podpis smlouvy probíhá hromadně fyzicky na pobočce. Není možné ji podepsat
elektronicky! Bez podpisu smlouvy nemůžete pokračovat v náborovém procesu.
Smlouva je součástí balíčku o zhruba 40 stranách, které je třeba vyplnit. Každá strana
bude vysvětlena pracovníkem náboru. Pro rychlý průběh podpisu žádáme, abyste
nepřeskakovali listy a nechali si vše vysvětlit, předejdete tím zbytečnému zdržování.
Smlouva, kterou kandidát podepisuje, je Dohoda o pracovní činnosti, která platí
pouze na den školení. Toto školení probíhá přes internet z pohodlí domova v termínu,
který bude sdělen při náboru. V případě úspěšného absolvování online školení již
následuje nástupní DEN 1 přímo v Amazonu, kde se již podepíše smlouva na hlavní
pracovní poměr a započne pracovní proces.

partner for talent.

BRQ2

1.

2.
3.

4.

5.

6.


